
 
 

UCHWAŁA NR LI/396/2024 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2024 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia     Nr XLVIII/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2024 rok, zmienionego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr  L/392/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  1 661 420,49 zł zgodnie z załącznikiem         
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 3 301 239,47 zł zgodnie z załącznikiem            
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 1 639 818,98 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    28 409 306,35 zł 

z tego: dochody bieżące             -  18 830 801,60 zł 

dochody majątkowe       -  9 578 504,75 zł 

2) Plan wydatków ogółem                 -  28 614 278,47  zł 

z tego: wydatki bieżące               -  17 888 497,06 zł 

wydatki majątkowe          -  10 725 781,41 zł 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w 2024 roku  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 530 000,00 zł stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 marca 2024 r.

Poz. 1453



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1453



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

751 0,00 18 209,00

0,00 0,00

75109 0,00 18 209,00

0,00 0,00

0,00 18 209,00

758 0,00 658 576,00

0,00 0,00

75801 0,00 479 072,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 277 730,00 3 756 802,00

Różne rozliczenia 4 352 911,00 5 011 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 18 209,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 18 209,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 885,00 23 885,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

510,00 18 719,00

Urzędy wojewódzkie 19 885,00 23 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 69 885,00 73 885,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/396/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1453



0,00 0,00

0,00 479 072,00

75806 0,00 179 504,00

0,00 0,00

0,00 179 504,00

801 0,00 908 957,49

0,00 0,00

80101 0,00 908 957,49

0,00 0,00

0,00 908 957,49

852 0,00 71 678,00

0,00 0,00

85228 0,00 32 448,00

0,00 0,00

0,00 32 448,00

85230 0,00 39 230,00

0,00 0,00

0,00 39 230,00

razem: 0,00 1 661 420,49

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 661 420,49Ogółem: 26 747 885,86 28 409 306,35

majątkowe

majątkowe 9 578 504,75 9 578 504,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

bieżące 17 169 381,11 18 830 801,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

54 416,00 93 646,00

Pomoc w zakresie dożywiania 54 416,00 93 646,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 807,00 53 255,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 807,00 73 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 517 497,00 589 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 908 957,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 000,00 914 957,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 71 000,00 979 957,49

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 179 504,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 179 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 756 802,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 277 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1453



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1453



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 715 668,59 39 718,59 39 718,59 0,00 39 718,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 950,00 2 675 950,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2 815 668,59 39 718,59 39 718,59 0,00 39 718,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 950,00 2 775 950,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 073,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 950,00 2 145 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 246 073,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 950,00 2 245 950,00 0,00

145 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 950,00 145 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

245 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 950,00 245 950,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr  LI/396/2024  z dnia 28 lutego 2024 r

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

530 000,00

530 000,00

-500 000,00

500 000,00

530 000,00

-500 000,00

500 000,00

530 000,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

-500 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01041

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6058

6258

01043

6050

400

40002

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/396/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1453



180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 224,02 352 724,02 352 724,02 0,00 352 724,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

457 074,02 349 574,02 349 574,02 0,00 349 574,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00

344 924,02 344 924,02 344 924,02 0,00 344 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

371 774,02 341 774,02 341 774,02 0,00 341 774,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 350,00 80 350,00 80 350,00 0,00 80 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

154 302,80 154 302,80 154 302,80 0,00 154 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 202,80 178 202,80 178 202,80 0,00 178 202,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 202,80 105 202,80 105 202,80 0,00 105 202,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 102,80 114 102,80 114 102,80 0,00 114 102,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757 257,66 2 757 257,66 2 589 757,66 2 059 823,04 529 934,62 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 042,00 -2 042,00 -2 042,00 0,00 -2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 4 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 015,66 2 765 015,66 2 597 515,66 2 063 823,04 533 692,62 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 091,47 172 091,47 171 391,47 156 212,79 15 178,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 091,47 176 091,47 175 391,47 160 212,79 15 178,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 885,00 119 885,00 119 885,00 119 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 885,00 123 885,00 123 885,00 123 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 127 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

600

60016

700

4300

6050
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

70005

4270

70007

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

4010

75022

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1453



127 500,00 127 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 341,60 2 250 341,60 2 246 241,60 1 766 200,00 480 041,60 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 299,60 2 250 299,60 2 246 199,60 1 766 200,00 479 999,60 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 458,00 64 458,00 64 458,00 0,00 64 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 47 000,00 27 700,00 19 300,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 800,00 92 800,00 50 800,00 27 700,00 23 100,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 209,00 18 209,00 18 209,00 9 905,00 8 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 719,00 18 719,00 18 719,00 10 415,00 8 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 209,00 18 209,00 18 209,00 9 905,00 8 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 209,00 18 209,00 18 209,00 9 905,00 8 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 944,00 7 944,00 7 944,00 0,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 944,00 7 944,00 7 944,00 0,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 043 654,11 6 548 632,05 6 333 932,05 4 395 997,00 1 937 935,05 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 3 495 022,06 3 495 022,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

75023

4210

75095

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4610

751

75109

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

801

4210

4410

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1453



-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 833,47 748 576,00 748 576,00 742 385,44 6 190,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 257,47 779 257,47 0,00

11 481 487,58 7 207 208,05 6 992 508,05 5 138 382,44 1 854 125,61 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 4 274 279,53 4 274 279,53 0,00

7 492 302,21 3 997 280,15 3 856 780,15 3 257 150,00 599 630,15 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 3 495 022,06 3 495 022,06 0,00

-70 204,00 -70 204,00 -70 204,00 0,00 -70 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 833,47 748 576,00 748 576,00 742 385,44 6 190,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 257,47 779 257,47 0,00

8 949 931,68 4 675 652,15 4 535 152,15 3 999 535,44 535 616,71 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 4 274 279,53 4 274 279,53 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 909,44 59 909,44 59 909,44 59 909,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 909,44 689 909,44 689 909,44 689 909,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 000,00 529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 900,00 549 900,00 549 900,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 625,00 273 625,00 273 625,00 0,00 273 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 625,00 276 625,00 276 625,00 0,00 276 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 710,00 138 710,00 138 710,00 0,00 138 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 204,00 -70 204,00 -70 204,00 0,00 -70 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 506,00 68 506,00 68 506,00 0,00 68 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 645,15 117 645,15 117 645,15 0,00 117 645,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,56 3 190,56 3 190,56 0,00 3 190,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 835,71 120 835,71 120 835,71 0,00 120 835,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 150,00 1 828 150,00 1 828 150,00 1 828 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 576,00 658 576,00 658 576,00 658 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 726,00 2 486 726,00 2 486 726,00 2 486 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 022,06 695 022,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 238,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 238,52 425 238,52 0,00

1 120 260,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 260,58 1 120 260,58 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 018,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 018,95 354 018,95 0,00

3 154 018,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 018,95 3 154 018,95 0,00

685 496,90 685 496,90 654 796,90 430 544,00 224 252,90 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 796,00 -19 796,00 -19 796,00 0,00 -19 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 700,90 665 700,90 635 000,90 430 544,00 204 456,90 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 796,00 -19 796,00 -19 796,00 0,00 -19 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 804,00 31 804,00 31 804,00 0,00 31 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 281,00 1 734 281,00 1 281 287,00 747 937,00 533 350,00 0,00 452 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 678,00 71 678,00 32 448,00 32 448,00 0,00 0,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 959,00 1 805 959,00 1 313 735,00 780 385,00 533 350,00 0,00 492 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 425,00 151 425,00 151 425,00 151 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 448,00 32 448,00 32 448,00 32 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 873,00 183 873,00 183 873,00 183 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 225,00 132 225,00 132 225,00 132 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4010

4110

4120

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

4790

6050

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6370

80103

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85228

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1453



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 448,00 32 448,00 32 448,00 32 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 673,00 164 673,00 164 673,00 164 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 416,00 94 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 230,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 646,00 133 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 416,00 94 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 230,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 646,00 133 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 300,00 146 647,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 670,00 -6 670,00 -6 670,00 0,00 -6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670,00 6 670,00 6 670,00 200,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 500,00 146 447,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 300,00 146 647,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 670,00 -6 670,00 -6 670,00 0,00 -6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670,00 6 670,00 6 670,00 200,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 947,97 243 947,97 240 947,97 94 500,00 146 447,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 550,00 60 550,00 60 550,00 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 434,00 34 434,00 34 434,00 0,00 34 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 434,00 40 434,00 40 434,00 0,00 40 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 929,37 2 846 929,37 560 401,37 160 774,00 399 627,37 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 971,37 2 846 971,37 560 443,37 160 774,00 399 669,37 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 801,92 1 026 066,48 1 025 366,48 42 873,00 982 493,48 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

85503

2950

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85230

3110

85326

4120

4260

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

4300

4360

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4430

4700

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1453



-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107,00 6 107,00 6 107,00 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 408,92 1 029 673,48 1 028 973,48 42 873,00 986 100,48 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 074,48 307 074,48 307 074,48 0,00 307 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 181,48 308 181,48 308 181,48 0,00 308 181,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 074,48 16 074,48 16 074,48 0,00 16 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 181,48 17 181,48 17 181,48 0,00 17 181,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 408,59 505 175,73 175 175,73 0,00 175 175,73 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 232,86 2 309 232,86 0,00

-32 956,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 956,98 -32 956,98 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 451,61 512 175,73 182 175,73 0,00 182 175,73 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 275,88 2 276 275,88 0,00

99 677,66 77 268,78 77 268,78 0,00 77 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 408,88 22 408,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 677,66 84 268,78 84 268,78 0,00 84 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 408,88 22 408,88 0,00

42 368,78 42 368,78 42 368,78 0,00 42 368,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 368,78 44 368,78 44 368,78 0,00 44 368,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 823,98 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 823,98 991 823,98 0,00

-32 956,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 956,98 -32 956,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 867,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 867,00 958 867,00 0,00

91 823,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 823,98 91 823,98 0,00

-32 956,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 956,98 -32 956,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 867,00 58 867,00 0,00

1 279 283,55 60 242,99 40 242,99 0,00 40 242,99 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 040,56 1 219 040,56 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 279 283,55 60 242,99 40 242,99 0,00 40 242,99 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 040,56 1 219 040,56 0,00

1 194 040,56 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 040,56 1 187 040,56 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 194 040,56 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 040,56 1 187 040,56 0,00

1 187 040,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 040,56 1 187 040,56 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 040,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 040,56 187 040,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92601

6050

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90001

4210

4300

921

90015

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92109

4210

4300

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92116

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1453



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

26 952 857,98 17 103 377,06 13 162 255,06 7 502 214,04 5 660 041,02 350 000,00 3 161 122,00 0,00 0,00 430 000,00 9 849 480,92 9 849 480,92 0,00

-1 639 818,98 -106 862,00 -106 862,00 0,00 -106 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 532 956,98 -1 532 956,98 0,00

3 301 239,47 891 982,00 852 752,00 788 938,44 63 813,56 0,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 2 409 257,47 2 409 257,47 0,00

28 614 278,47 17 888 497,06 13 908 145,06 8 291 152,48 5 616 992,58 350 000,00 3 200 352,00 0,00 0,00 430 000,00 10 725 781,41 10 725 781,41 0,00

0,00

0,00

0,00

530 000,00

-500 000,00

500 000,00

530 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6370

Wydatki razem:

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1453



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 19 885,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 885,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 885,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

510,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 25 219,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 807,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 807,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 2 415 548,00 0,00

0,00

0,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok

18 209,00

Zmiana Po zmianie

4 000,00 23 885,00

4 000,00 23 885,00

4 000,00 23 885,00

18 209,00 18 719,00

510,00

510,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

0,00

18 209,00

18 209,00

0,00

18 209,00

32 448,00 57 667,00

32 448,00 53 255,00

32 448,00 53 255,00

4 412,00

4 412,00

2 415 548,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/396/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1453



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 357 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 355 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

58 067,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 067,00

2 461 162,00

2010

2060

2010

2010

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 657,00

2 000,00

2 357 245,00

2 355 245,00

236,00

236,00

58 067,00

58 067,00

2 515 819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1453



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 19 885,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 885,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 885,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

510,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

852 Pomoc społeczna 25 219,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 807,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 807,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 2 415 548,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 357 245,00

Świadczenia społeczne 2 286 528,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 092,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok

18 209,00

Zmiana Po zmianie

4 000,00 23 885,00

4 000,00 23 885,00

4 000,00 23 885,00

18 209,00 18 719,00

510,00

510,00

Paragraf

4010

4010

4010

4110

4120

4210

4410

0,00

8 283,00

18 209,00

0,00

8 283,00

1 418,00 1 418,00

204,00 204,00

7 944,00 7 944,00

360,00

57 667,00

53 255,00

360,00

32 448,00

32 448,00

32 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4300

3110

4010

4040

4110

4120

53 255,00

4 412,00

4 412,00

2 415 548,00

2 357 245,00

2 286 528,00

58 092,00

4 600,00

800,00

115,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/396/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1453



Zakup materiałów i wyposażenia 895,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia 236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

58 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 067,00

2 461 162,00

4210

4130

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 657,00

236,00

236,00

58 067,00

58 067,00

2 515 819,00

0,00

0,00

4210

4300

4410

4440

4700

895,00

3 000,00

500,00

1 915,00

800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1453



w złotych

1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 13

6059 30 000,00 41 685,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6058 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2 10 1043 6050
Rozbudowa sieci

wodociagowej na terenie
Gminy Płoskinia

100 000,00 183 507,90 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 145 950,00 161 036,41 145 950,00 145 950,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

4 600 60016 6050
Modernizacja dróg

gminnych na terenie Gminy
Płoskinia (2024 r.)

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

  Urząd Gminy w Płoskini

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2024 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2024
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

§*

kredyty
i pożyczki

Nazwa zadania
inwestycyjnego

dochody
własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity koszt
inwestycji

wieloletniej

1 1041

3

Modernizacja stacji
Uzdatniania wody w
Długoborze wraz z

rozbudową sieci
wodociągowej 

010 01043

10

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i

zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr
105/2; 88/5; 87 obręb

Płoskinia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/396/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1453



6050 92 584,58 104 087,75 92 584,58 92 584,58 0,00 0,00 0,00

801 6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 888 176,00 1 479 278,79 888 176,00 888 176,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6050 139 500,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 354 018,95 0,00 1 354 018,95 0,00 0,00 1 354 018,95 0,00

8 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw na
działce 13/1 w miejscowości

Dąbrowa
34 280,28 84 924,28 34 280,28 34 280,28 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

9 900 90095 6050
Budowa wiaty drewnianej

wraz z zakupem stołu i
ławek (w msc. Lubnowo)

21 955,16 0,00 21 955,16 21 955,16 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 900 90095 6050
Budowa wiaty przy świetlicy

wiejskiej w Długoborze
16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy Płsokinia

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskinia

80101

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

Urząd Gminy Płoskinia801

5

6 801 80101

801017

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1453



11 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

22 408,88 111 538,08 22 408,88 22 408,88 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 58 867,00 64 717,00 58 867,00 58 867,00 0,00 0,00 0,00

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 139 500,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

14 926 92601 6050

Utworzenie boiska do piłki
siatkowej oraz koszykówki
wraz z siłownią
napowietrzną ( w msc. Łozy)
 

21 147,04 0,00 21 147,04 21 147,04 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 926 92601 6050

Utworzenie boiska na
działce nr 32 (rekultywacja
terenu, zakup sprzętu do
piłki siatkowej, ławek,
śmietników) w msc. Wysoka
Braniewska

26 393,52 0,00 26 393,52 26 393,52 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

16 926 92695 6050
Utworzenie placu zabaw
przy wiacie (w msc.
Chruściel)

32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

9 353 281,41 7 430 775,21 9 353 281,41 1 799 262,46 0,00 7 054 018,95 500 000,00

9 205 285,69 7 430 775,21 6 572 266,74 1 372 266,74 0,00 4 700 000,00 500 000,00

Ogółem, w tym :

926

12

13

921

Urząd Gminy Płoskinia

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Budowa boisk sportowych

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1453



Środki
z budżetu
krajowego

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
WYDATKI MAJATKOWE RAZEM 541 685,00 41 685,00 500 000,00 530 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.1 Program: PROW 2014-2020

" Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach
poddziałania : Wsparcie na inwestycje związane z
rozwojem, modernicacją i dostosowywaniem rolnictwa i
lesnictwa" ; budowa lub przebudowa otwartych
zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód
opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód
płynących 

Nazwa projektu: "Przebudowa zbiornika retencyjnego i
zagospodarowanie terenu przyległego działka nr 105/2,
88/5, 87 obręb Płoskinia"

Razem klasyfikacja 010/01041 541 685,00 41 685,00 500 000,00 530 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

z tego 2024 530 000,00 30 000,00 500 000,00 530 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

541 685,00 41 685,00 500 000,00 530 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00
Ogółem

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikac
ja (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

w tym:

Środki z budżetu krajowego**
Środki

z budżetu UE

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

z tego:

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu UE

Wydatki
razem (9+13) Wydatki razem

(14+15+16+17)

Planowane wydatki

2024 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/396/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1453


	UCHWAŁA NR LI/396/2024 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-07T08:55:20+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




